FABRIQUEE PAR:
Backyard Discovery

BHCKYard 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

CABLE CARAWAY - NATURELLE

MAISONETTE POUR LES ENFANTS
MODELE N° 2303058

Veuillez garder le manuel parce qu'il
contient des informations importantes.
ATTENTION
ASSEMBLAGE PAR ADULTE REQUISE
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.
UNIQUEMENT POUR L'USAGE RESIDENTIELLE.

CONGUE POUR L'USAGE EXTERIEURE.
CAN ICES-003 (B)/NMB-003(B)

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de
rechange Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

FABRIQUEE EN CHINE
INS-2303058-A-CARAWAY COTTAGE - LT BRN-FR 06-04-24


http://www.backyarddiscovery.com/
http://www.backyarddiscovery.com/

MANUEL DE PROPRIETAIRE - DIMENSIONS DE
PREPARATION ET NOTES IMPORTANTS

VOTRE CHOIX D'EMPLACEMENT DE LA CABANE EST TR,ES IMPORTANTE POUR LA SECURITE
DE VOS ENFANTS ET L'INTEGRITE DU PRODUIT.

L'AIRE DE JEU SECURITAIRE FAIT REFERENCE A UNE ZONE S'ETENDANT SUR 2M AU-DELA DE L'ENSEMBLE DE
JEU SUR TOUS LES COTES, Y COMPRIS L'ESPACE AU-DESSUS DE L'ENSEMBLE DE JEU.

SCHEMA DE L’AIRE DE JEU SECURITAIRE

ZONE DE JEU SECURITAIRE
16-9 1/4" [5.1 m] x 17'-4 1/4" [5.3 m] x 11'-4" [3.5 m]

DIMENSIONS DE SOL
3-7 1/4" [1.1 m] x 4-2 1/4" [1.3 m]

I A )
(5.3 m]
[ D
6!_7"
[2 m]
3-7 1/4" -~ 67" ——= 16'-9 1/4"
[1.1'm] [2 m] [5.1 m]
e 4'-2 1/4" ]
[1.3 m]
ZONE DE JEU
I
3-10 1/2"
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 3,5 M [1.2m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 0,6M T
Tl 1'-10 3/4"

1'-9" =
4'-9" [.5 m] = [6m]
[1.4 m] N —
! —
INFORMATIONS GENERALES

- LA CABANE A ETE CONCUE UNIQUEMENT POUR LES ENFANTS A L'USAGE RESIDENTIELLE

- UN MAXIMUM DE 68 KG (150) EST RECOMMANDE POUR LES JEUX D'ENFANT INDIVIDUELS
- UN MAXIMUM DE 54 KG (120) EST RECOMMANDE POUR LES JEUX DE PLUSIEURS ENFANTS
- UN MAXIMUM DE 6 ENFANTS EST RECOMMANDE POUR CETTE CABANE
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MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

ADO1 SUPPORT DE PLATEAU DE TABLE - W4L19818
(x1) 1"x4"x6 3/4" (24x102x172)

F01 GARNITURE DE TOIT - W4L19315
(x2) 1"x1 7/8"x41 7/8" (26x47x1064)

] [ J
o o o o o o

FO03 GARNITURE DE TOIT - F02 GARNITURE DE TOIT - W4L19316
(x1)  W4L19820 (x1) 1"x17/8"x27 1/2" (26x47x700)

1"x1 7/8"x18 7/8" (26x47x479)

HO1 SUPPORT DE PLATEAU DE TABLE - W4L19817
(x2) 1"%3 3/8"x6 3/4" (24x86x172)

JO01 RAIL HAUT - W4L19821
(x1) 11 3/8"x41 5/8" (24x34x1057)

K01 PLANCHE AVANT DE JARDINIERE - W4L 19822
(x1) 5/8"x5 1/4"x19 1/2" (16x134x495)

K02 PLANCHE ARRIERE DE JARDINIERE - W4L19823
(x1)  5/8"x5 1/4"x19 1/2" (16x134x495)

K03 PLANCHE INFERIEURE DE JARDINIERE - W4L19825
(x1)  5/8"x5 1/4"x19 1/2" (16x134x495)

MO2 PLATEAU DE TABLE - W4L19816
(x2) 5/8"x3 3/8"x41 5/8" (16x86x1056)

= 0 D

NO1 PLANCHE DE FENETRE - W4L19309
(x2)  5/8"x15/8"x17 7/8" (16x40x454)

- o B

NO2 PLANCHE DE FENETRE - W4L19310
(x1) 5/8"x15/8"x21 1/8" (16x40x536)

NO4 GARNITURE DE TOIT - NO3 GARNITURE DE TOIT - W4L19317
(x1)  W4L19819 (x1)  5/8"x1 3/8"x33 5/8" (16x34x855)
5/8"x1 3/8"x12 3/4" (16x34x324)

Y01 PLANCHE DE COTE DE JARDINIERE - W4L19824
(x2) 5/8"x4"x5 1/4" (16x102x134)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

WPO01 PANNEAU MURAUX - W2A04140
(x1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

WP02 PANNEAU MURAUX - W2A04141
(x1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

WPO03 PANNEAU MURAUX - W2A04142
1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

WPO04 PANNEAU MURAUX - W2A04143
x2)  1"%10 1/4"x43 7/8" (24x455x548)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

WPO05 PANNEAU MURAUX - W2A04144
(x1) 1"x18 3/8"x21 1/8" (24x467x537)

WP06 PANNEAU MURAUX - W2A04145
(x1)  1"x11 3/8"x38 3/8" (24x290x975)

WPO07 PANNEAU MURAUX - W2A04146
(1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x645x1115) —

WPO08 PANNEAU MURAUX - W2A04147
(x1) 1"x11 3/8"x38 3/8" (24x290x975)
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MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

WP09 PANNEAU MURAUX - W2A04149
(x1)  1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

WP10 PANNEAU MURAUX - W2A04221
(x1)  1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

WP11 PANNEAU MURAUX - W2A04222
(1) 15/16"x11 7/16"x41 5/8" (24x290x1057)

WP12 PANNEAU MURAUX - W2A04224
(x1)  1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

[
MBO01 BOITE AUX LETTRES - W2A04223
(x1) 3 3/8"x6 9/16"x8 3/4" (86x166x222)

o 5 O o o o

DP01 PANNEAU DE LA PORTE - W2A04148
(1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x374x548)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

RP01 PANNEAU DE TOIT - W2A04130
(x1) 13/8"x24 5/8"x41 7/8" (35x625x1064)

RP02 PANNEAU DE TOIT - W2A04131
(x1) 13/8"x21 1/8"x41 7/8" (35x535x1064)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

PIECES DE QUINCAILLERIE

’—}
H100385 VIS PFH BLK
(x4 81

’_} I
H100387 VIS PFH BLK H100202 VIS PWH BLK
(x25) 8x1 1/4 x2) 8x5/8
I -
H100200 VIS PFH BLK Y H100392 VIS PWH BLK
(x39) 8x1 1/2 x71) 8x3/4
I - T>
H100382 VIS PFH BLK H100797 VIS PWH BLK
(x6) 8x1 3/4 (x4) 8x1
I
H100391 VIS PFH BLK
(x23) 8x2
H100396 BOULON WH H100192 ECROU A BARILLET )
(x4) BLK (x4) WH BLK H100199 RONDELLE D’ARRET EXT BLK
5/16x1/2 5/16x7/8 (x4) 12x19

e
H100807 VIS POH BLK

(x12) 8/32x1 H100804 ECROUENT
(x12) 8/32



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DE PIECES

!
A6P00024
«1)  MONTAGE

DE ROBINET

A6P00336
1) CASSEROLE

A

A6P00339 SPATULE

(x1)

A4"%752 TRIQUET

H100764 ;
(1) VIS REGULATEUR

H=

10719 MANDRIN MAGNETIQUE

H})%" 14 T-30 CLIQUET TORX

A6P00025

(x1) MONTAGE

DE
CUISINIERE

S

AGPOO3S pop ¢

x1)

A4M00624 GOND DE PORTE A
RESSORT

(x1)

PIECES ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A6P00032
(x1)

MONTAGE DE EVIER

A6P00337

1) . COUVERCLE

A6P00340 LOUCHE

A4MO00994 GOND DE PORTE

A4M00527

(x4) POTEAU DE FER A BETON @

Q

O

A4M02100
x12)

]

TRIQUET

x1)

[

A4M02754

(x7)

SANGLE EN METAUX




ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

et |\ miseezipr
ot il ' EbiomEsr

PIECES DE QUINCAILLERIE :

o Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.
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PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MARTEAU A PANNE FENDUE

EQUERRE

ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE
CRUCIFORME

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO

TOURNEVIS CRUCIFORM

MAILLET EN CAOUTCHOUC -

EN OPTION

11

CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,
DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
ET 7/16 PO, DOUILLES
PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

METRE A RUBAN

NIVEAU DE 24 PO



ETAPE 1 - JARDINIERE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

4 |H100200 VIS PFH 8x1-1/2 BLK

°n n n e
U

K01 PLANCHE AVANT DE

4 PLANCHE DE CcOTE DE

(x1) JARDINIERE - W4L 19822 (x2) JARDINIERE - WAL19824
5/8"x5 1/4x19 1/2" (16x134x495) 5/8'x4x5 1/4" (16x102x134)
Y01 1)
(3) PILOT
HOLES
SUR CE COTE\\ > ALIGNEZ LES TROUS

il PILOTES

N

o~

Y01 1)

K01 1)

(3) PILOT HOLES SUR CE COTE

200 (x4
VIS -1 1/2"
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ETAPE 2 - JARDINIERE

K02 PLANCHE ARRIERE DE JARDINIERE - W4L19823

(x1)  5/8"x5 1/4"x19 1/2" (16x134x495)

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1-1/2 BLK

13

ALIGNEZ LES
TROUS PILOTES ‘\&
/%

(3) PILOT HOLES SUR CE COTE

200 (x4
VIS -1 1/2"

NOTEZ LES
TROUS PILOTES




ETAPE 3 - JARDINIERE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

6 |H100200 VIS PFH 8x1-1/2 BLK

K03 PLANCHE INFERIEURE DE JARDINIERE - W4L19825
(x1)  5/8"X5 1/4"x19 1/2" (16x134x495)

ALIGNEZ LES
TROUS PILOTES

K03 1)

200 (¢

VIS -1 1/2"

14



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

WP02 PANNEAU MURAUX - W2A04141
(1) 1"%10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

WPO01 PANNEAU MURAUX - W2A04140
(x1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

ALIGNEZ LES
TROUS PILOTES

-

391 x5
VIS - 2" V

-~

I

15

NN

-

/ WPO01 1)

WPO02 1)




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION
C AB AN E 8 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
WP04 PANNEAU MURAUX W2A04143 A4M02100

(x1) 110 1/4"x43 7/8" (24x455x548)

2  TRIQUET

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

WP02 \ - |

WPO04 1)

TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT

16

392 s ~
VIS - 3/4"

2100 2
TRIQUET




ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE
CABANE

WP05 PANNEAU MURAUX - W2A04144
(x1)  1"x18 3/8"x21 1/8" (24x467x537)

QTE

N° DE PIECES DESCRIPTION

H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

o o
o o
A4M02100

2 TRIQUET

ASTUCE :
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

392 s
VIS - 3/4"

2100 2
TRIQUET

17

y

WPO05 1)

TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

WP09 PANNEAU MURAUX - W2A04149
(1) 1'x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION
8 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
o o
o o
A4M02100

2  TRIQUET

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

WP09 1) \

JTITITTTITTII

AREERRRAY

18

392 s

VIS - 3/4"

2100 2
TRIQUET




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

DE CABAN E 5 |H100391 VIS PFH 8x2 BLK

WP12 PANNEAU MURAUX - W2A04224
(x1)  1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

4 391 (s
V VIS - 2"

WP12 1) — /\\7

19



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

WP04 pANNEAU MURAUX - W2A04143
1"%10 1/4"x43 7/8" (24x455x548)

(x1)

QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION
8 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
o] o]
o] Q

A4N(I)?2§1 00 TRIQUET

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

L /

20

WPO04 1)

TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT

By

_ o
Al

2100 2
TRIQUET

392 g
VIS - 3/4"



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

QTE

N° DE PIECES DESCRIPTION

H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

WP10 PANNEAU MURAUX — (x1) W2A04221
17x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

A4M02100 TRIQUET
(x2)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

21

WP10 () \\

392 s
VIS - 3/4"

2100 2 q
TRIQUET

e




ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

WP03 PANNEAU MURAUX - W2A04142
(x1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x260x1115)

o

o]

O

o

A4M02100 TRIQUET

x2)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

/ / WPO03 1)

392 g
VIS - 3/4"

2100 (2
TRIQUET

22




ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

CABANE

o}

WP07 PANNEAU MURAUX - W2A04146
(x1)  1"x10 1/4"x43 7/8" (24x645x1115)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES A

23

WPO7 1)

.
.
.
QQ q
.
Ll
9
.
.
.
\
.
1
.




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE

SANGLE EN METAUX

QTE N° DE PIECES DESCRIPTION
C AB AN E 7 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
A4“g?,f754 SANGLE EN METAUX
ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
% 2754 1)

24




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE are | N°OE [ pescremion
CABANE

2 H100200 |VIS PFH 8x1-1/2 BLK

4 H100387 |VIS PFH 8x1-1/4 BLK

HO01 (x2)SUPPORT DE PLATEAU

ADO01 SUPPORT DE PLATEAU DE TABLE - W4L19818 (x1)
DE TABLE - W4L19817 1"%4"x6 3/4" (24x102x172)
1"%3 3/8"x6 3/4" (24x86x172)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

387 (x4
VIS -11/4"

L —HO1 2

200 (x2)
VIS -11/2"

N
N
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ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DE
CABANE

- N° DE
QTE PIECES DESCRIPTION
12 |H100200 |VIS PFH 8x1-1/2 BLK

MO2 PLATEAU DE TABLE - W4L19816
(x2) 5/8"x3 3/8"x41 5/8" (16x86x1056)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

200 (12
VIS - 1 1/2"\ -

26




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

[
AGI?)%)OZ“ MONTAGE DE ROBINET

- N° DE
QTE PIECES DESCRIPTION
2 |H100200 |VIS PFH 8x1-1/2 BLK

PLACEZ OU VOUS DESIREZ

200 2
VIS -11/2" \ f

111—024 1)

MONTAGE DE

ROBINET

27




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

A6P00032 MONTAGE DE
(x1) EVIER

- N° DE
QTE PIECES DESCRIPTION
2 |H100202 |VIS PWH 8x5/8 BLK

PLACEZ OU VOUS DESIREZ

28

i 202 x2)

, VIS - 5/8"

" 032 1)

: / MONTAGE DE EVIER
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ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

CABANE 4 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
| : : ‘
JO01 RAIL HAUT - W4L19821 A4'V(')?2§752 TRIQUET
(x1)  1"x1 3/8"x41 5/8" (24x34x1057)

2752 2

ASTUCE : TRIQUET
ALIGNEZ LES /

TROUS PILOTES

NOTEZ L'EMPLACEMENT
DES TROUS PILOTES
392 x4

VIS - 3/4"

30



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION
CABANE | 1| H100391 VIS PFH 8x2 BLK

4 |H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

|. : '

WP08 PANNEAU MURAUX - W2A04147

(1) 1"x11 3/8"x38 3/8" (24x290x975) A4"g?23752 TRIQUET

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES —

392 x9)
VIS - 3/4"

2752 (x2)
TRIQUET

WPO08 (x1)\




ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

CABAN E 1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

6 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

WP06 PANNEAU MURAUX - W2A04145 A4"g%f752 TRIQUET
(1) 1'x11 3/8"x38 3/8" (24x290x975)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

2752 2
TRIQUET

392 (o) < !
VIS - 3/4"

/ WPO06 1)




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE arE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

CABANE ‘

2 H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
AANO2T92 TRIQUET
WP11 PANNEAU MURAUX - W2A04222
(x1)  15/16"x11 7/16"x41 5/8" (24x290x1057)
ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
392 2
VIS - 3/4" 2752 (1)
TRIQUET
WP11 1)

33

391 (9
\v/ws -2"
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

RP01 PANNEAU DE TOIT - W2A04130
(x1) 13/8"x24 5/8"x41 7/8" (35x625x1064)

QTE

N° DE PIECES DESCRIPTION

H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

34

RP01 1)

\\\38203

VIS -1 3/4"




ETAPQ'] - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

CABANE | 3 |H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

RP02 PANNEAU DE TOIT - W2A04131
1) 13/8"21 1/8"x41 7/8" (35x535x1064)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

RP02 1)

382 3 f |

VIS -1 3/4"

35



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES DESCRIPTION

CABAN E 6 |H100387 VIS PFH 8x1-1/4 BLK
l‘ |
F03 GARNITURE DE TOIT - W4L19820 F02 GARNITURE DE TOIT - W4L19316
(x1) 1"x17/8"x18 7/8" (26x47x479) (x1)  1"x17/8"x27 1/2" (26x47x700)
ASTUCE:

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

FO2

387 xs)
VIS -11/4"

36



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100387

VIS PFH 8x1-1/4 BLK

K

F01 GARNITURE DE TOIT - W4L19315

(x1)  1"x17/8"x41 7/8" (26x47x1064)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

FO1 1)

387 x4
VIS -1 1/4"

37




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100387

VIS PFH 8x1-1/4 BLK

I
K

F01 GARNITURE DE TOIT - W4L19315

(x1)  1"x17/8"x41 7/8" (26x47x1064)

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

38

FO1 1

387
VIS -1 1/4"




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DE QTE |N° DE PIECES

DESCRIPTION

VIS PFH 8x1-1/4 BLK

CABANE 7 |H100387

° o o o

[~ -]

NO4 GARNITURE DE TOIT - W4L19819 NO3 GARNITURE DE TOIT - W4L19317
(x1)  5/8"x1 3/8"x12 3/4" (16x34x324) (x1)  5/8"x1 3/8"x33 5/8" (16x34x855)
ASTUCE:

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

39

NO3 1)

387 )
VIS -1 1/4"




(E:T‘AABPAENEG-ASM QTE Plgzgg DESCRIPTION

12 |H100804 |ECROUEN T 8/32

12 |H100807 |VIS POH-MS 8/32x1 BLK

o o o o

o o

o o

o o

o o

DPO01 PANNEAU DE LA PORTE - W2A04148

A4Mo0624 GOND DE A4M00994 GOND
(x1) 1"x10 1/4"x43 7/8" (24x374x548) (x1) PORTE A (x1) DE PORTE
RESSORT
ASTUCE:

INSTALL ECROU EN TS IN WOOD FIRST

624 1)
GOND DE
PORTE A
RESSORT AN

/
y 5/

994 x1) |
GOND DE

PORTE 3
N

AXWY
It}
ALY

807 (x12)
VIS - 1"
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ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE

[

CABANE

MBO01 BOITE AUX LETTRES - W2A04223
(x1) 3 3/8"x6 9/16"x8 3/4" (86x166x222)

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100797

VIS PWH 8x1 BLK

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

41

MBO01 1)




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE

CABANE

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

391 o) —|
VIS - 2"

JARDINIERE
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ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DE

43

T NO02 1)

QTE N° DE PIECES DESCRIPTION
CABAN E 3 |H100200 VIS PFH 8x1-1/2 BLK
PLANCHE DE FENETRE - W4L19310
(x1) 5/8'15/8'x21 1/8" (16x40x536)

ASTUCE:

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

—200 3
VIS -1 1/2"




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DE

CABANE
- u n

NO1 PLANCHE DE FENETRE - W4L19309
(x1) 5/8"x1 5/8"x17 7/8" (16x40x454)

QTE

N° DE PIECES DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1-1/2 BLK

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

44

| 200 (x3)

J|  VIS-11/2"

~ NO1 1)




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE

CABANE
- : N

NO1 PLANCHE DE FENETRE - W4L19309
(x1)  5/8"x1 5/8"x17 7/8" (16x40x454)

QTE

N° DE PIECES

DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1-1/2 BLK

ASTUCE:
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

200 (3 -
VIS -1 1/2"

NO1 1) —
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ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE . | N°DE

C AB ANE QTE PIECES DESCRIPTION
] 4 |H100192 |ECROU A BARILLET WH 5/16x7/8 BLK
4 |H100199 |RONDELLE D’ARRET EXT 12x19 BLK
\ 4 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 BLK
A4"g23527 POTEAU DE FER A BETON @
___ VUE DE L’HAUT
NOTE: TAPEZ LES POTEAUX DE T = (‘wzj T T i o eaTaee T
FER A BETON DANS LE SOL A UN

ANGLE D’ENVIRON 45° AUX
ENDROITS INDIQUES. EN

UTILISANT LES POTEAUX COMME — (i
GUIDE, FOREZ LES TROUS A el
10MM DE DIAMETRE POUR LA

LE LI} \I“
-
~—r

QUINCAILLERIE.

199 x4
RONDELLE - 12x19

192 (x4
ECROU A BARILLET
-7/8"

; o
: .
S 396 (x4
P BOULON

12"

527 (x4)
POTEAU DE FER A BETON
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